SBSTEMAFARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TUXPAfORALIS..

Posicion Financiera, Balance General al 31/Mar/2024

Fecha: 13/Nov/2024

ACTIVO
Activo a corto plazo
Caja
Bancos
Deudores diversos
Impuestos a favor
Anticipo a proveedores

Total Activo a corto plazo

Activo a largo plazo

Edificios
Magquinaria y equi

Automdviles, autobuses, camiones de ..

Mobiliario y equipo de oficina
Equipo de computo
Equipo de comunicacion

Total Activo a largo plazo

SUMA DEL ACTIVO

456.00
975,686.79
58,944.59
108,133.92
968.00

1,144,189.30

1,439,625.89
20,866.00
34,245.00
2,550,022.92
341,524.88
4,153.83

4,390,438.52

5,534,627.82

PASIVO
Pasivo a corto plazo
Acreedores diversos a corto plazo
Impuestos y derechos por pagar
Impuestos retenidos
Total Pasivo a corto plazo

Pasivo a largo plazo
Total Pasivo a largo plazo

SUMA DEL PASIVO
CAPITAL
Resultado de ejercicios anteriores
Resultado del ejercicio
Utilidad o Pérdida del Ejercicio

SUMA DEL CAPITAL

SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL

98,643.27
89.19
337,286.07

436,018.53

0.00

436,018.53

2,139,655.59
2,461,068.62
497,885.08

5,098,609.29

5,534,627.82




