SISTEMACPARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TUXPANDIALIS.. Posición Financiera, Balance General al 31/Mar/2024 Fecha: 13/Nov/2024

ACTIVO		PASIVO	
Activo a corto plazo		Pasivo a corto plazo	
Caja	456.00	Acreedores diversos a corto plazo	98,643.27
Bancos	975,686.79	Impuestos y derechos por pagar	89.19
Deudores diversos	58,944.59	Impuestos retenidos	337,286.07
Impuestos a favor Anticipo a proveedores	108,133.92 968.00	Total Pasivo a corto plazo	436,018.53
Total Activo a corto plazo	1,144,189.30	Pasivo a largo plazo	
Activo a largo plazo		Total Pasivo a largo plazo	0.00
Edificios Maquinaria y equipo	1,439,625.89 20,866.00	SUMA DEL PASIVO	436,018.53
Automóviles, autobuses, camiones de	34,245.00		,
Mobiliario y equipo de oficina	2,550,022.92	CAPITAL	
Equipo de cómputo Equipo de comunicación	341,524.88 4,153.83	Pacultado do ajorcicios anteriores	2 120 655 50
Equipo de comunicación	4,100.00	Resultado de ejercicios anteriores Resultado del ejercicio	2,139,655.59 2,461,068.62
Total Activo a largo plazo	4,390,438.52	Utilidad o Pérdida del Ejercicio	497,885.08
		SUMA DEL CAPITAL	5,098,609.29
O/144 DE/ 40TIVO	F F04 007 00	OUMA DEL BACILO V.C. ST.	F F04 007 00
SUMA DEL ACTIVO	5,534,627.82	SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL	5,534,627.82



